
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
133 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268075 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji energeticky úsporný rodinný dům v klidné části
obce Bravantice. Tento samostatný dům o ploše 133 m2 se
nachází na okraji obce, což zaručuje klid a soukromí. Dům je
postaven z kvalitních cihel a nabízí 6 prostorných místností,
ideálních pro rodinné bydlení. Další výhodou je terasa, která
poskytuje příjemný prostor k relaxaci. Celková plocha pozemku
zahrnuje dostatek místa pro zahradu, houpačku, bazén či zahradní
domek, nebo vlastní parkoviště. Jedná se o novostavbu, takže se
můžete těšit na moderní vybavení i moderní zařízení např.
fotovoltaické solární panely na střeše či venkovní elektrické žaluzie
na ovládání. To vše bez nutnosti dalších investic. Ideální místo pro
ty, kteří hledají klidné bydlení s rychlou dostupností do města
(20km do Ostravy, 30km do Opavy). Neváhejte a domluvte si
prohlídku! Tato nemovitost může být brzy vaše.

ID inzerátu ESO: 4268075
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900881007
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 133 m2
Plocha pozemku: 842 m2
Kód zakázky: 881007

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Guřanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


